[image: г]
Совет народных депутатов
Кучеряевского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от 30 декабря 2022 года № 85
с. Кучеряевка
О признании конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области несостоявшимся

В соответствии с решением Совета народных депутатов Кучеряевского сельского поселения от 15.11.2019 года № 173 «О Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», Уставом Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, на основании решения комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Кучеряевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать конкурс по отбору кандидатур на должность главы Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, объявленный решением Совета народных депутатов от 03.11.2022г. № 78 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», несостоявшимся.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных нормативно-правовых актов и иной официальной информации Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кучеряевского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Кучеряевского
сельского  поселения                                                               Л.М. Гуренко

image1.jpeg
S

N O